平成 25 年 3 月 12 日

各   位
会 社 名 株式会社クレディセゾン

 代 表 者 名 代表取締役社長 林野 宏

 （コード番号 8253 東証第一部）

問 合 せ 先 広報室長 田村 麻由美

   （TEL． 03-3982-0700）

当社子会社（JPN ホールディングス株式会社）の業績予想の修正に関するお知らせ

当社の連結子会社である JPN ホールディングス株式会社が、平成 24 年 12 月 11 日に公表した

平成 25 年 1 月期（平成 24 年 2 月 1 日～平成 25 年 1 月 31 日）の通期連結業績予想を、
添付資料の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。
尚、これによる当社の平成 25 年 3 月期個別決算及び連結決算に及ぼす影響は軽微であります。

（添付）
・JPN ホールディングス株式会社の開示資料

以 上

平成 25 年 3月 12 日

各      位

会 社 名 J P N ﾎ ｰ ﾙ ﾃ ﾞ ｨ ﾝ ｸ ﾞ ｽ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 蓮 田 輝 孝

（ＪＡＳＤＡＱ・コード８７１８）

問合せ先 執行役員経営統括部部長 渡 邉由紀 生

電話番号  ( 0 3 ) 5 9 9 2 - 1 1 8 6 （ 代 表 )

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 24 年 12 月 11 日に公表した平成 25 年 1 月期 (平成 24 年 2 月 1 日～平成 25 年 1 月 31 日)の業績予想

を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

１.平成 25 年 1 月期通期連結業績予想の修正等

（1）                                      （単位：百万円）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回予想 （A） 7,100 30 50 △80 △16 円 21 銭

今回修正 （B）  7,100 124 143 5 1 円 12 銭

増 減 額 （B－A） － 94 93   85

増 減 率 0.0% 413.3% 286.0% -

 7,141 157 184 67 13 円 72 銭

（2）修正理由

通期（連結）の業績予想につきましては、サービサー事業において買取債権の一部売却を第 4 四半

期に実施しました。それに伴い貸倒引当金の取崩しが発生した結果、営業利益、経常利益、当期純利

益ともに前回予想を上方修正いたします。
しかし、当社グループを取り巻く環境は、今後も厳しいものと考えられます。当社グループは更な

るコスト削減に取組み、効率的かつ高品質な顧客サービスを提供する体制を構築するとともに、各々

の事業分野において新たな事業領域への取り組みを図ることで、グループ全体の収益基盤の強化を図

ってまいります。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであ

り、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上

（ご参考）前期実績

（平成 24 年 1 月期）